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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

ZMIANA TERMINU OTWARCIA OFERT
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. Zabudowa zaplecza sanitarnego wraz z systemem odprowadzania ścieków sanitarnych 
z podziemnych wyrobisk ZKWK Guido
Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania wpłynęły od wykonawców zainteresowanych udziałem w postepowaniu, zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z późn. zm.)  - Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

Pytanie 1.
Czy Zamawiający udostępni obsługę maszyny wyciągowej na czas wykonywania prac montażowych 
w szybie?

Odpowiedź.
Zamawiający zapewnia obsługę maszyny wyciągowej szybu Guido i szybika Guido na zmianach, na których prowadzone będą roboty szybowe.

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający udostępni sprężone powietrze do robót szybowych i prac na poziomach 170 i 320?

Odpowiedź.
Zamawiający nie dysponuje instalacją sprężonego powietrza w budynku maszyny, na podszybiach szybu Guido na poziomie 170m  i szybika Guido na poziomie 320m.
Pytanie 3.
Czy na poz. 170 można wykorzystać otwór wentylacyjny do przejścia rurociągu, czy Wykonawca musi wykonać nowy otwór pod przejście rurociągu?

Odpowiedź. 
Otwór wentylacyjny na poz. 170m służy do przewietrzania rząpia szybu Guido i nie może być wykorzystywany do prowadzenia instalacji kanalizacyjnej. 

Pytanie 4.
Kto zapewnia części szybkozużywające się w okresie gwarancyjnym?

Odpowiedź.
Koszty związane z zapewnieniem i wymianą części szybkozużywających się w okresie gwarancyjnym ponosić będzie Zamawiający.

Pytanie 5.
Kto pokrywa koszty związane z serwisowaniem urządzeń w okresie gwarancyjnym (nie dotyczy napraw gwarancyjnych)?

Odpowiedź.
Koszty związane z serwisowaniem urządzeń w okresie gwarancyjnym pokrywa Wykonawca.

Pytanie 6.
Czy Zamawiający zapewnia nadzór autorski nad realizacją zadania?

Odpowiedź.
Zamawiający zapewni nadzór autorki nad realizacją zadania.

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

SIWZ - Pkt 11 w SIWZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.
11.1. Oferta musi być złożona w Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze, Sekretariat pok. Nr 102 najpóźniej do dnia 13.11.2014 r. do godz. godz. 10:00.
11.3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.11.2014 r. w Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu 
ul. Jodłowa 59, 41- 800 Zabrze, pok. Nr 0.08 o godz. 10:30.
Odpowiedzi na pytania obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej. 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 
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